
1

compras1@camarasumare.sp.gov.br

De: compras1@camarasumare.sp.gov.br
Enviado em: sexta-feira, 28 de janeiro de 2022 10:21
Para: 'Nobre Distribuidora'
Assunto: RES: PREGÃO

Bom-dia, tudo bem e com a senhora? 
 
A sessão pública para o Pregão Presencial 15/2021 está marcada para o dia 02/02/2022 às 09h, conforme pode ser 
observado no aviso de licitação publicado no Diário Oficial do Município de Sumaré, no dia 19/01/2022, assim como 
no aviso de licitação  publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo no dia 20/01/2022. Por fim, também consta 
essa informação no site da Câmara Municipal de Sumaré:  
https://camarasumare.sp.gov.br/Licitacao, local em que consta o Edital na íntegra no formato PDF. 
 
Mais dúvidas, estamos à disposição. 
 
Atenciosamente, 
 
Câmara Municipal de Sumaré 
 
 
 

De: Nobre Distribuidora <nobresdistribuidora@gmail.com>  
Enviada em: quinta-feira, 27 de janeiro de 2022 16:51 
Para: Camara Sumaré Jane <compras1@camarasumare.sp.gov.br> 
Assunto: PREGÃO 
 
Boa tarde! Tudo bem! 
 
Solicito a informação de horário referente ao edital nº 15/2021 processo nº 393/2021, onde não consta tal 
informação.   
 
Att. 
 

NOBRE DISTRIBUIDORA  

Grace Borbalan 

(19) 2119-0970 


